
Zarządzenie nr SOŚ.0050.65.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 18 listopada 2022 r.  

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla przeprowadzenia egzaminu nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.), art. 9g ust.2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1762 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 26 lipca 2018r. – w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2200) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia egzaminu Pani Alicji Sikory - nauczyciela kontraktowego w Szkole 

Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Suchym Dębie, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie: 

 

1. Justyna Cyra - przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodnicząca komisji, 

2. Jolanta Malinowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Ewa Maciejczyk - dyrektor szkoły, 

4. Barbara Ferens - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN, 

5. Jerzy Wiśniewski - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN, 

6. Beata Trzcińska - przedstawiciel ZNP 

 

§ 2. 

Egzamin odbędzie się dnia 25 listopada 2022 r. w Sali narad Urzędu Gminy w Suchym Dębie,  

ul. Gdańska 17.  

 

§ 3. 

Tryb pracy komisji egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

26 lipca 2018 r. – w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz.U.  

z 2020 r.  poz. 2200). 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Henryka Król 

 


